425 Scholium: Videtis, quomodo sancti Patres
 confusionem divisionemque ex æquo fugientes, sal-
 vas esse naturas duas docent in Christo, id est in
 una hypostasi.

Ejusdem, ex libro De fide.

« Nequaquam enim desivit a sua divinitate, ta-
 metsi semetipsum exinanivit, forma servi propter
 nos assumpta », non amissa divina, ut, quemad-
 modum ais, de facili quatenus erat homo, evaderet
 Deus: absit! Quin potius animatum sibi templum
 perfectumque in utero Virginis fabricavit, in quod
 ingressus, eique ineffabili modo unitus, naturis
 ambabus salvus, non una temperatis, prodit,
 ita ut homo quidem cerneretur. Deus vero intelli-
 geretur, Jesus Christus. »

Ejusdem, ex epistola ad Joannem Antiochenum.

« Scimus viros divinarum rerum peritos evan-
 gelicas et apostolicas de Domino voces, alias qui-
 dem communes facere, tanquam in una persona:
 alias vero dividere, tanquam in duabus naturis;
 atque alias quidem quæ Deum deceant, pro Christi
 divinitate; alias vero, quæ humiles sint, pro ejus-
 dem humanitate. »

Scholium: Si vere una persona post unionem
 est in Christo, vere prorsus duæ quoque naturæ
 sunt.

*Ejusdem, ex epistola ad Acacium Melitensē
 episcopi:n.*

« Sed enim fortassis illud dicent adversarii. Ecce
 jam qui rectæ fidei confessionem edunt, duas qui-
 dem naturas aperte nominant: dividi vero contem-
 dunt sanctorum Patrum voces secundum natura-
 rum ipsarum discrimen. At quomodo hæc non
 adversantur assertioni tuæ? Nequaquam enim
 possis voces istas personis duabus distribuere.
 Verum, cum bona vestra gratia dicam, in capitulis

scripsimus⁶⁶: « Si quis duabus personis, seu hy-
 postasibus voces distribuit, et alias quidem
 « tanquam homini, seorsum a Verbo, quod ex
 « Deo est intellecto accommodat; alias vero,
 « quippe quæ Deum deceant, soli Verbo, quod ex
 « Deo Patre est, hic damnatus esto. Discrimen
 « autem vocum nullatenus negavimus. »

Scholium: Vides, quomodo duas naturas dicere
 non dubitat, sed recusat confiteri eas per se et
 sejunctim exstare.

Ejusdem, ex Glaphyris in Leviticum.

« Duae siquidem aviculas jubet accipere, mundas
 et vivas, ut intelligas per vivos alites, caelestem
 hominem simul et Deum in naturas duas distin-
 ctum, pro consentanea singulis ratione. Verbum
 quippe erat ex Deo Patre in carne ex Virgine as-
 sumpta splendescens, sed citra sejunctionem. Unus
 omnium est ex ambobus Christus. »

Ejusdem, ex libris de Trinitate⁶⁷.

« Christus velut confinium quoddam est divini-
 tatis et humanitatis, utriusque habens tanquam in
 unum coitionem, et rerum natura discrepantium
 concursum in identitatem per unionem et impli-
 cationem. »